
Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 0407/2024/HS/VZ

Identifikátor veřejné zakázky: P24VOO261572

Rámcová dohoda o provedení díla

Smluvní strany
 

  

Statutární město Ostrava KOGENERACE s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00, Ostrava Koněvova 177/61, 713 00 Ostrava — Heřmanice

zastoupeno náměstkyní primátora zastoupena jednatelem

Bc. Dagmar Macháčkovou, MPA Ing. Zdeňkem Fikáčkém

IČO: 00845451 IČO: 294 43 806

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: CZ29443806 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna as. Peněžní ustav: Komerční banka, as.

pobočka Ostrava pobočka Frýdek—Místek

Císlo účtu: _ Císlo účtu:

Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u

Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 53652

  

dále též objednatel dále též zhotovitel

Obsah dohody
 

čl. |.

Základní ustanoveni

1.

2.

£5»

Tato rámcová dohoda o provedení díla (dále též „smlouva“) je uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též „OZ“).

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy odpovídají skutečnosti v době

uzavření smlouvy. Změny údajů se zavazují bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu této smlouvy.

. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít účinnou pojistnou smlouvu

pro případ způsobení újmy v souvislosti s výkonem předmětné smluvní činnosti ve výši 20 000 000,00

Kč, kterou před započetím prací či následně kdykoliv na požádání předloží v originále zástupci

objednatele k nahlédnutí.

. Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a V případě, že by se jím v průběhu trvání

smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli.

Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré

technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami,

odbornými znalostmi a oprávněními, které jsou nezbytné pro realizaci díla za dohodnutou smluvní cenu

uvedenou v článku V. odst. 1. této smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom, že smlouva odkazuje na některé podmínky uvedené mimo vlastní

text smlouvy, a dále prohlašuje, že vzhledem k jeho odborné způsobilosti a hospodářskému postavení

a s ohledem na obsah smlouvy, zadávacích podmínek a právních předpisů mu je obsah a význam těchto

podmínek, jejichž nedodržení má stejné následky jako nedodržení povinností v samotné smlouvě, znám.

'. Rámcová dohoda o provedení díla — „Provádění revizi el. nářadí, el. spotřebičů a pohyblivých přívodů dle ČSN 2024-2025“



Statutární město Ostrava

magistrát

9.

čl.

Účelem uzavření této smlouvy je zajištění podmínek provádění revizí nezbytných pro dodržení

bezpečnosti během používání elektrických spotřebičů včetně elektrickeho ručního nářadí a pohyblivých

prodlužovacích přívodů na místech a V termínech uvedených V přílohách této smlouvy.

Strány prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto ukonu oprávněny.

II.

Předmět smlouvy

1.

9.

10.

2/1g__
.. —-3\

f?iso‘~. *.

I I 'i'-"J : |
I_'. - „|_ _.

KGB“. __./

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje křádnému á včasnému provedení revizí elektrického nářadí,

elektrických spotřebičů a elektrických pohyblivých přívodů (dále též „el. předmět“) dle ČSN 33

1600 ed. 2 (dále též „revize“) V objektech organizací založených nebo zřízených statutárním městem

Ostravou (dále též jako „zadavatelé“, každý samostatně pak jako „zadavatel“), objektech pronajatých

či vypůjčených, V nichž pracují zaměstnanci zadavatelů nebo V jiných objektech, ve kterých jsou el.

zařízení majetkem zadavatele. Seznam objektů je uveden V příloze č. 1 této smlouvy. Případně V dalších

objektech zadavatelů, kteří jsou uvedeni V sekci „Organizace zapojené do SSN“ na webové adrese

https://Www.tendersvstems.cz/ssn-dodavatelehtml, či objektů které zadavatelé nabydou, budou

pronajaty či vypůjčený k výkonu práce zaměstnanců zadavatelů po nabytí účinnosti této smlouvy (dále

také též vše jako „dílo“).

Předmět smlouvy bude realizován V souladu s ustanoveními této smlouvy, zadávací dokumentací veřejné

zakázky Provádění revizí el. nářadí, el. spotřebičů a pohyblivých přívodů dle ČSN 2024-2025,

nabídkou podanou zhotovitelem k veřejné zakázce, pokyny objednatele a zadavatelů apříslušnými

právními předpisy.

 

. Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na svůj náklad, na vlastní odpovědnost a na své

nebezpečí. Věci potřebné k provedení díla je povinen opatřit zhotovitel.

. Zhotovitel je povinen při provádění díla podle této smlouvy dodržovat bezpečnostní, protipožární a další

platné vnitřní předpisy pro vstup, vjezd a pohyb zaměstnanců a dalších osob podílejících se na provádění

díla ve výše uvedených objektech.

Zhotovitel před zahájením prací může být zadavatelem vyzván k předložení písemně zpracovaných rizik

a přijatých opatření k ochraně před jejich působením, které vyplývají z výkonu jeho činnosti V objektech,

ve kterých bude provádět revize dle předmětu této smlouvy.

V případě, že zhotovitel při revizi zjistí u revidovaného el. předmětu závadu, která bezprostředně

ohrožuje život nebo zdraví uživatelů, provede ihned jeho vyřazení z provozu (např. přerušením

el. vodiče) a vedoucímu zaměstnanci příslušného pracoviště předá protokol(y) o tomto vyřazení. Jeden

stejnopis tohoto protokolu podepsaný vedoucím zaměstnancem příslušného pracoviště bude součástí

revizní zprávy. Současně bezodkladně tuto skutečnost oznámí pověřenému pracovníkovi objednatele.

Revizní zpráva bude obsahovat všechny údaje nutné dle normy ČSN 33 1600 ed. 2 a veškeré udaje

obsažené ve formulářích objednatele, které jsou přílohou č. 2 této smlouvy.

Revizní zpráva bude zpracována V programu kompatibilním s MS Excel 2000, 1x V pisemné podobě

(záznam o provedené revizi el. předmětu a její výsledek). V elektronické podobě na záznamovem mediu

CD—ROM/DVD—ROM/USB disku bude zpracován l X celkový souhrn jednotlivých revizních zpráv

revidovaných el. předmětů za jednotlivá období od ledna 2024 do prosince 2024 a od ledna 2025

do prosince 2025 rozdělený podle jednotlivých objektů a časového harmonogramu. Evidenční karta

každého revidovaného el. předmětu bude vedena V elektronické podobě. Elektronický záznam revizních

zpráv a evidenční karty revidovaných el. předmětů budou předány s poslední revizní zprávou podle

časového harmonogramu provádění revizí.

Součástí revizní zprávy bude samostatný seznam el. předmětů určených kopravě nebo vyřazení —

protokol o závadách, zpracovaný dle přílohy č. 3 této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

Rámcová dohoda o provedení díla — „Provádění revizi el. nářadí, el. spotřebičů a pohyblivých přívodů dle ČSN 2024-2025“



Statutární město Ostrava

magistrát

čl. |||.

Misto a termin plnění

1. Místem plnění jsou jednotlivé objekty zadavatelů na území statutárního města Ostravy, včetně

pronajatých nebo vypůjčených, tak jak budou specifikovány V jednotlivých objednávkách, případně další

objekty na území statutárního města Ostravy, které zadavatelé nabydou, budou pronajaty či vypůjčeny

k výkonu práce zaměstnanců zadavatelů po nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Místem plnění pro předávání revizních zpráv v souladu s čl. VII. odst. 7. a 8. této smlouvy bude sídlo

objednatele.

3. Zhotovitel provede dílo v termínu dle konkrétních požadavků jednotlivých zadavatelů uvedených

v objednávce. Termín zahájení plnění bude min. do 10 dni od vystavení dílčí objednávky. V případě, že

bude zadavatel požadovat kratší termín zahájení plnění, zhotovitel jej nemusí akceptovat. Termín

uvedený V dílčí objednávce bude podkladem pro sestavení časového harmonogramu plnění díla.

4. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od nabytí účinnosti do 31. 12. 2025, nebo do doby, kdy dojde

k dosažení částky uvedené v odst. 6. čl. V. této smlouvy zaplacené v součtu zadavateli za plnění dle této

smlouvy, podle toho, která skutečnost nastane dříve.

čl. IV.

Dílč' objednávky plnění

1. Zhotovitel se zavazuje respektovat časové požadavky zadavatelů na realizaci každé dílčí

objednávky na provedení díla.

2. Zadavatel zašle zhotoviteli objednávku, která bude obsahovat rozsah požadovaných prací —

předpokládaný počet revidovaných el. předmětů, místo a termín plnění.

3. Zhotovitel je povinen, v případě, že jej k tomu zadavatel vyzve, provest stanovení rozsahu prací pro

účely následného vystavení objednávky zadavatelem.

4. Zhotovitel je povinen potvrdit objednávku zadavatele nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od

odeslání objednávky, nebo si vyžádat zpřístupnění prostor, jež mají být předmětem prací dle této

smlouvy, pro účely ověření rozsahu objednaných prací (v takovém případě se lhůta dvou

pracovních dnů pro potvrzení objednávky počítá od okamžiku návštěvy dotčených prostor

zhotovitelem).

5. Zhotovitel se zavazuje, že se seznámí, případně seznámí sve pracovníky, s pravidly dodržování

BOZP a PO v objektu zadavatele, ve kterém provádí revize. Zhotovitel je povinen uložit záznam o

seznámení dle věty předchozí a V případě nutnosti (na požádání kontrolního orgánu) jej předložit.

6. Zadavatel vytvoří podmínky zhotoviteli pro řádné provedení díla, včetně umožnění vjezdu vozidla

zhotovitele a parkování na místě určeném zadavatelem, po dobu provádění díla.

7. Zadavatel je povinen provedení každe dílčí objednávky obvyklým způsobem potvrdit na výkaz

práce zhotovitele.

8. Zaslání objednávky a její potvrzení zhotovitelem a úkony související se zasláním objednávky a

jejím potvrzení zhotovitelem budou probíhat elektronicky, prostřednictvím softwarového nástroje

Objednatele (dále též „Nákupní portal“), který je přístupný pro účely objednávání všem

zadavatelům. Pro účely takoveto komunikace bere Zhotovitel na vědomí nezbytnost provedení

registrace v elektronickém nástroji „Tender arena“ (dále též „Nástroj“) na internetové adrese

www.ténderarena.cz, kdy tato registrace je bezplatná. Má se za to, že veškerá komunikace učiněná

dle věty první tohoto odstavce se považuje za doručenou v okamžiku odeslání ze strany odesílatele.

Bližší a aktuální informace o Nákupním portálu a Nástroji jsou k dispozici na internetové adrese

www.tendersystemscz/ssn.

3/12_ . ._ . .

pram“. . . . . „_ . _ i; 2

||'r.'.1:| _ -_-...._ ._ __

l_'. ' |l__|

“\„GR__.__“_/

Rámcová dohoda o provedení díla — „Provádění revizi el. nářadí, el. spotřebičů a pohyblivých přívodů dle ČSN 2024-2025“



Statutární město Ostrava

magistrát

čl. V.

Cena díla

1.

S"

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 25,90 Kč (:a revizí [ ks revidovaněho el. předmětu)

DPH 5,44 Kč (:a revizí [ ks revidovaněho el. předmětu)

Cena Včetně DPH 31,34Kč (za revizi 1 ks revidovaného el. předmětu)

Cena bez DPH uvedená V odstavci 1. tohoto článku je dohodnuta jako cena bez DPH nejvýše přípustná

a platí po celou dobu účinnosti smlouvy.

Smluvní cena bez DPH v odst. 1. tohoto článku zahrnuje veškeré profesně předpokládané náklady

zhotovitele nutné k provedení celého díla v rozsahu čl. II. této smlouvy, předpokládané inflační vlivy,

apod.

. Součástí sjednané ceny bez DPH jsou veškeré práce, dodávky, služby, místní, správní a jiné poplatky,

včetně dopravného, zpracování písemného a elektronického výstupu na digitálním médiu (CD-

ROM/DVD-ROM/U SB disk), protokolu o okamžitém vyřazení a další náklady nezbytné pro řádné

a úplné zhotovení díla.

Cena bez DPH obsahuje i případné zvýšené náklady spojené svývojem cen vstupních nákladů,

a to až do doby předání díla.

Celkové plnění z této smlouvy nepřesáhne částku 899.000,- Kč bez DPH.

. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu splatnými

právními předpisy.

Smluvní strany se dohodly, že dojde—li V průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné

sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je smluvní strana odpovědná

za odvedení DPH povinna stanovit DPH V platné sazbě. O změně sazby DPH není nutné uzavírat

dodatek k této smlouvě.

Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2620 odst. 2 OZ.

čl. VI.

Platební podmínky

1.

2.

3.

Zálohy nejsou sjednány.

Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2611 OZ.

Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále též „faktura“), která bude mít

náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů (dále též „zákon o DPH“).

V souladu s ust. § 21 zákona o DPH sjednávají smluvní strany dílčí plnění. Dílčí plnění se považuje

za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné první pracovní den následujícího měsíce. Zhotovitel

vystaví na zdanitelné plnění fakturu, jejíž nedílnou součástí bude soupis poskytnutých dodávek, prací

(revizní zpráva) a služeb podepsaný zhotovitelem a zadavatelem. Doba splatnosti faktur je dohodou

stanovena na 30 kalendářních dnů od jejího doručení zadavateli. Doba splatnosti 10 kalendářních dnů

platí pro smluvní strany při placení jiných plateb (např. úroky z prodlení, smluvní pokuty, náhrady újmy

aj.).

Fakturace dílčího plnění bude provedena do 15 dní od uskutečnění zdanitelného plnění, a to za skutečný

počet revidovaných el. zařízení pro každý objekt nebo jednotku samostatně v souladu s objednávkou (dle

přílohy č. 1 této smlouvy a čl. IV. této smlouvy).

. Na každé vyúčtované dílčí plnění vystaví zhotovitel fakturu, která kromě zákonem stanovených

náležitostí pro daňový doklad musí obsahovat také tyto údaje:

a) číslo a datum vystavení faktury;

b) číslo smlouvy a datum jej ího uzavření;

'. Rámcová dohoda o provedení díla — „Provádění revizi el. nářadí, el. spotřebičů a pohyblivých přívodů dle ČSN 2024-2025“



5/12_
—-'3\„

.Č/ism ~.

Statutární město Ostrava

magistrát

c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy);

d) označení banky a číslo účtu; na který musí být zaplaceno;

e) dobu splatnosti faktury;

f) označení osoby; která fakturu vyhotovila; včetně jej ího kontaktního telefonu;

g) IČO a DIČ zadavatele a zhotovitele; jej ich přesné názvy a sídla;

h) sdělení; zda výši daně je povinen doplnit a přiznat zadavatel.

7. Nebude—li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost; bude—li nesprávně

vyúčtována cena; DPH nebo zhotovitel vyučtuje práce; které neprovedl; je zadavatel oprávněn vadnou

fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit zhotoviteli bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené

faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání

vadné faktury přestává běžet původní doba splatnosti. Celá doba splatnosti běží opět ode dne doručení

nově vyhotovené faktury zadavateli.

8. Faktury budou zpracovány v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb.; kterou se provádějí některá

ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.; o účetnictví; ve znění pozdějších předpisů; pro některé vybrané

účetní jednotky; ve znění pozdějších předpisů. Rovněž bude ve všech fakturách uplatněn Pokyn

Generálního finančního ředitelství; k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona

č. 586/1992 Sb.; o daních z příjmů; ve znění pozdějších předpisů; v aktuálním znění.

9. Zadavatel je oprávněn plnění předmětu smlouvy kontrolovat a požadovat neprodleně odstranění

zjištěných vad tohoto plnění. Zhotovitel je povinen oprávněným zástupcům zadavatele provedení

kontroly umožnit.

10.Doručení faktur provede zhotovitel osobně proti podpisu oprávněného zástupce zadavatele nebo jako

doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence nebo v elektronické podobě prostřednictvím

datové schránky.

11.Smluvní strany se dohodly; že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez

ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet

vedený v tuzemsku.

12.Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH; je zadavatel oprávněn

uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo

na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně

na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek zadavatele

uhradit sjednanou cenu.

13.Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu zadavatele.

14.V případě fakturace v režimu přenesené daňové povinnosti se odst. 12. a věta druhá a třetí odst. 11.

tohoto článku neužijí.

čl. VII.

Provádění a předání díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na svou vlastní odpovědnost.

2. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle

příslušných předpisů osobami; které tuto podmínku splňují.

3. Zhotovitel je povinen řídit se doklady a předpisy vydanými v průběhu provádění díla a plnit všechny

povinnosti z nich vyplývající.

4. Zadavatelé byli informováni o nutnosti poskytovat zhotoviteli součinnost při plnění předmětu této

smlouvy; atovrozsahu; ve kterém lze a způsobem; kterým lze tuto součinnost po zadavateli

spravedlivě požadovat.

5. Před zahájením prací předloží zhotovitel zadavateli platné oprávnění a provádějící technik platné

osvědčení k činnosti provádění revizí vyhrazených elektrických zařízení.

6. Jednotlivé revize (dle přílohy č. 1) budou zahájeny a ukončeny v souladu stermínem plnění

stanoveným v objednávce zadavatele dle čl. IV. této smlouvy.

|| 'LZZ'I '|

<<<
Rámcová dohoda o provedení díla — „Provádění revizi el. nářadí, el. spotřebičů a pohyblivých přívodů dle ČSN 2024-2025“



.Č/isoxí - -- ' -- ' ' =*
'r.'.1'| _ -_-...._ ._ __

<%

Statutární město Ostrava

magistrát

7. Revizní zpráva bude předána zadavateli do 15 dní po ukončení termínu revize stanoveného V

objednavce zadavatele dle čl. IV. této smlouvy.

8. Ke každé revizní zprávě vyhotoví zhotovitel předávací protokol ve dvou vyhotoveních, kdy jedno

vyhotovení bude předáno zastupci zadavatele a jedno vyhotovení bude připojeno jako příloha

k faktuře.

čl. VIII.

Náhrada újmy

1. Odpovědnost za újmu způsobenou vadným provedením předmětu smlouvy nebo jeho části nese

zhotovitel V plném rozsahu.

2. Za újmu se považuje i újma vznikla zadavateli tím, že zadavatel musel vynaložit náklady v důsledku

porušení povinnosti zhotovitele.

3. Zhotovitel uhradí zadavateli újmu v plném rozsahu, pokud byla způsobena vadným plněním předmětu

této smlouvy.

Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení újmy nebo k jejich zmírnění.:“

5. V případě, že zadavatel nebo třetím osobám vznikne při činnosti prováděné zhotovitelem prokazatelná

újma, která nebude kryta pojištěním sjednaným ve smyslu odst. 4. článku I. smlouvy, je zhotovitel

povinen tuto újmu uhradit z vlastních prostředků.

čl. IX.

Sankční ujednání

1. Zhotovitel je povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 1000,— Kč za každý jednotlivý případ

a za každý i započatý den prodlení s předáním díla či jeho části bez vad.

2. Za prodlení spředáním díla bez vad ve smyslu odst. 1 tohoto článku smlouvy, se nepovažuje,

když zhotovitel dílo řadně předá zadavateli vtermínu provedení díla stanoveném touto smlouvou,

ale při tomto předání díla budou zjištěny takové drobné vady, které nebrání řádnému užívání díla.

3. Nebude—li kterákoliv faktura uhrazena v době splatnosti, je zadavatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok

z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

4. V případě nedodržení povinností stanovených zhotoviteli touto smlouvou mimo porušení povinností

uvedených v jiných odstavcích tohoto článku smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit zadavateli

smluvní pokutu 5000,— Kč za každý jednotlivý případ nedodržení stanovených povinností.

5. Poruší—li zhotovitel povinnost dle čl. II. odst. 5. této smlouvy, je zadavatel oprávněn zhotoviteli účtovat

smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý jednotlivý případ.

6. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanika nárok na smluvní

pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

7. Zánik zavazku jeho pozdním splněním neznamena zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení

s plněním.

8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění ana tom,

zdaav jaké výši vznikne druhé straně újma, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní strany

se dohodly, že smluvní strana, která má právo na smluvní pokutu dle této smlouvy, má právo také

na náhradu újmy vzniklé z porušení povinností, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

9. Smluvní pokuty je zadavatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

Rámcová dohoda o provedení díla — „Provádění revizi el. nářadí, el. spotřebičů a pohyblivých přívodů dle ČSN 2024-2025“



7/12_ . ._ ._ .

.Č/ismH - -- ' -- ' ' =*
'r.'.1'| _ -_-...._ ._ __

<%

Statutární město Ostrava

magistrát

čl. X.

Závěrečná ujednání

v

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona c. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla rada města usnesením

č. 03433/RM2226/56 ze dne 13. 02. 2024, kterým bylo rozhodnuto o zadání veřejné zakázky malého

rozsahu poř. č. 189/2023.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno uveřejnění

V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do registru

smluv zajistí objednatel.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

PS“

§ 1978 odst. 2 a § 2591 OZ.

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 OZ, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když

dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

6. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly

a chtěly ve smlouvě ujednát, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev

stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být

vykládán V rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné

ze stran.

7. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu (s výjimkou změn výslovně ujednaných) mohou smluvní strany

pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek

této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro

tento účel považována výměna e—mailových zpráv.

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.9°

9. Objednatel může smlouvu vypovědět i bez udání důvodů písemnou výpovědí s lSdenní výpovědní

dobou, která začíná běžet dnem doručení druhé smluvní straně. Objednatel může V případě rozhodnutí

insolvenčního soudu o tom, že se zhotovitel nachází V úpadku, smlouvu vypovědět písemnou výpovědí

bez výpovědní doby, výpověď je účinná doručením zhotoviteli.

10. Pokud zhotovitel za dobu trvání této smlouvy pozbyde pojištění dle čl. I. odst. 4. této smlouvy, bude

tato okolnost považována za podstatné porušení této smlouvy a objednatel jevtákovém případě

oprávněn od této smlouvy odstoupit s okamžitou účinností. Učinky odstoupení nastávají ke dni

doručení odstoupení zhotoviteli.

11. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti splněním předmětu

smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

12. Zhotovitel nemůže bez písemného souhlasu objednatele postoupit kterákoliv svá práva ani převést

kterékoliv své povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě ani není oprávněn tuto smlouvu postoupit.

13. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli veškeré informace, doklady apod. písemnou formou.

14. Písemnosti se považují za doručené i V případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak

znemožní.

15. Ukáže—li se některé zustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady

na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 OZ.

16. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi stranami platí jen to,

co je dohodnuto ve smlouvě.

17. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností V souladu s ust. § 1765 odst. 2 OZ. Žádná

ze smluvních stran nemá právo domáhat se vůči druhé smluvní straně obnovení jednání o smlouvě.

18. Tato smlouva je uzavřena V elektronické podobě.

Rámcová dohoda o provedení díla — „Provádění revizi el. nářadí, el. spotřebičů a pohyblivých přívodů dle ČSN 2024-2025“

Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765,



Statutární město Ostrava

magistrát

19. Přílohy, které jsou nedílnou součástí smlouvy:

Příloha č. l — Seznam míst plnění

Příloha č. 2 — Protokol o provedené revizi a kontrole

Příloha č. 3 — Protokol o závadách

Příloha č. 4 — Evidenční karta revidovaných předmětů

  

Za objednatele Za zhotovitele

Bc. Dagmar Macháčková, MPA Ing. Zdeněk Fikáček

náměstkyně primátora jednatel

na základě plné moci

„podepsáno elektronicky“ „podepsáno elektronicky“

 

'. Rámcová dohoda o provedení díla — „Provádění revizi el. nářadí, el. spotřebičů a pohyblivých přívodů dle ČSN 2024-2025“



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. 1 ke smlouvě č.: O407/2024/HS/VZ

Počet stran: 1

SEZNAM MÍST PLNĚNÍ

  

'. Rámcová dohoda o provedení díla — „Provádění revizi el. nářadí, el. spotřebičů a pohyblivých přívodů dle ČSN 2024-2025“



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. 2 ke smlouvě č.: O407/2024/HS/VZ

Počet stran: 1

PROTOKOL O PROVEDENÉ REVIZI A KONTROLE

*)resp. údaje konkrétního zadavatele níže

PROTOKOL O PROVEDENÉ REVIZI A KONTROLE příloha Č42

Magistrát města Ostravy

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

Výrobce Tvp/Modei Výrobničislo

Pořadwé
čísla

Druh
zařízení

Napetl
iv)

přechodový
odpor

Izolační
stav

win)

Unikající/Dotykový

proud
(mA)

Revize
prwedena

Četnost
(měs.)

Revixe
následná

Prohlídka

123456/MMO " 23456bcdel

 

'. Rámcová dohoda o provedení dila — „Provádění revizi el. nářadí, el. spotřebičů a pohyblivých přivodů dle ČSN 2024-2025“

1. strana

Celkwé
hodnocení

 



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. 3 ke smlouvě č.: O407/2024/HS/VZ

Počet stran: 1

PROTOKOL o ZÁVADÁCH

Datum: DD. MM. RRRR

Elektrický spotřebič ie maietkem:

Magistrát města Ostravy, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

*)resp. údaje konkrétního zadavatele

Posudek žádá: _________________________________________________________________________________________ (jméno, pOdpiS)

 

Název Inventární

(výrobce/typ/výrobní číslo) číslo ”m'Sten'
 

     
 

Vlastní gosudek:

ad l) doporučuji: LIKVIDACI / OPRAVU

Vypracoval: ________________________________________________________________________________________ (jméno, podpis)

WE. .. ., . . .. _j , ".

Rámcová dohoda o provedení dila — „Provádění revizi el. nářadí, el. spotřebičů a pohyblivých přivodů dle ČSN 2024-2025“



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. 4 ke smlouvě č.: O407/2024/HS/VZ

Počet stran: 1

EVIDENČNÍ KARTA REVIDOVANÝCH PŘEDMĚTÚ

*)resp. údaje konkrétního zadavatele níže

EVIDENČNÍ KARTA REVIDOVANÝCH PŘEDMĚTÚ příloha č.4

Magistrát města Ostravy 1_ „„a

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

Výrobce Typ/Model Výrobníčislo

Pořadové
číslo

Druh
zanzenl

Přechodový
odpor

Izolační
stav

(Mn)

Unikající/Dotykový

proud
(mA)

Revize
provedena

Četnost
(mes

)

Revize
následná

Prohlldka

Celkave
hodnoceni

123456/MMO " 1234Sabcdef

radnice-1

 

II"*'-'-"|

'. Rámcová dohoda o provedení dila — „Provádění revizi el. nářadí, el. spotřebičů a pohyblivých přivodů dle ČSN 2024-2025“


